[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                   ОКУД

____ _____________ 2026 г.							             № ______

О признании
утратившим силу распоряжения
Комитета по транспорту
от 17.07.2015 № 119-р

1. Признать утратившим силу распоряжение Комитета по транспорту от 17.07.2015
№ 119-р «Об утверждении порядка согласования мест постановки маломерных судов
на бочки, создания рейдов для стоянки маломерных судов».
3. Распоряжение вступает в силу с 01.03.2026.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя председателя Комитета по транспорту Ваньчкова Д.Ю.

Председатель Комитета	Д.Ю.Минкин

[bookmark: _GoBack]

image1.png